CPA-K-351
Wkręcane przetworniki CPA-K-351 zaprojektowane zostały dla systemów niskich ciśnień oraz do wykonywania pomiarów poziomu wody, paliw
i mediów agresywnych w zbiornikach. Podstawowym elementem jest ceramiczny czujnik pojemnościowy z płaską membraną czołową,
pozwalający na wykorzystanie urządzenia w wyjątkowo lepkim i gęstym środowisku. Opcjonalnie dostępne są wersje do mediów agresywnych
z membraną składającą się w 99,9% z ceramiki oraz wyposażone w przyłącze procesowe PVDF, co dopełnia zakres funkcjonalności
przetworników CPA-K-351.
CPA-K-351.1
Pressure ranges

Przetworniki poziomu
RODZAJE PRZYŁĄCZY PROCESOWYCH
SPOSÓB ZAMAWIANIA
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
5
.0
6
1
CPA-K-351.4
- - - - - - - - -
Konektor DIN 43650 (ISO 4400) (IP 65) 1 0 0
Konektor Binder Seria 723 5-pin (IP 67) 2 0 0
Dławnica kablowa PG7 / podać długość kabla (IP 67) 4 0 0
+ kabel PVC / 1 m
Konektor Buccaneer (IP 68) 5 0 0
Obudowa polowa ze stali nierdzewnej, dławnica kablowa M 20 x 1,5 (IP 67) 8 8 0
Konektor DIN 43650 (ISO 4400) - wersja do użytku na zewnątrz budynków  (IP 67) E 0 0
Konektor M12 x 1, 4-pin (IP 67) M 0 0
Konektor M12 x 1, 4-pin (IP 67) - metal M 1 0
Wyprowadzenie kablowe, kabel z rurką wentylacyjną (IP 68) 1 T R 0
+ kabel PVC / 1 m
Inne 9 9 9
M 0 0
9 9 9
1
3
Przyłącze elektryczne
Uszczelka
Inne
G 1 1/2" (DIN 3852) - membrana czołowa
Viton (FKM)
Przyłącze procesowe
CPA-K-351-
EPDM
7
9
1
9
2
3
C
9
0 0 0
0 0 7
9 9 9
Ceramiczna Al 2O3 96 %
Ceramiczna Al 2O3 96 % z folią PTFE (dokładność ≥ 1%) - niedostępne dla podciśnienia
Materiał obudowy
Membrana
Ceramiczna Al 2O3 99,9 %
Standard
Wersja specjalna
Wersja dla zastosowań tlenowych
Inna
Inna
FFKM
Inny
Stal nierdzewna 1.4404 (316 L)
Inna
BPVDF 2
80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, tel. (+48) 58 762-07-77, www.simex.pl
K
K